



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 871 630  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: M.B CONSULTING AS  
Forretningsadresse: Bruksgata 19  
3320 VESTFOSSEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mose Bali  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.04.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	208 012 099	223 255 088
Annen driftsinntekt		5 626 389	5 558 014
<b>Sum inntekter</b>		<b>213 638 488</b>	<b>228 813 102</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		182 521 353	195 085 014
Lønnskostnad	2,3,4	2 283 726	1 870 761
Avskrivning på varige driftsmidler	5	53 524	58 044
Annen driftskostnad		913 802	711 255
<b>Sum kostnader</b>		<b>185 772 404</b>	<b>197 725 074</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>27 866 083</b>	<b>31 088 029</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 964 758	718 133
Finansinntekt		3 798	338 432
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 968 556</b>	<b>1 056 565</b>
Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler		171 000	350 238
Annen rentekostnad		2 556	1 246
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>173 556</b>	<b>351 484</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 795 000</b>	<b>705 081</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>29 661 083</b>	<b>31 793 109</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	6 634 299	7 011 231
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>23 026 784</b>	<b>24 781 878</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>23 026 784</b>	<b>24 781 878</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>23 026 784</b>	<b>24 781 878</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		2 000 000	32 000 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Overføringer annen egenkapital		21 026 784	-7 218 122
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>23 026 784</b>	<b>24 781 878</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	36 103	10 984
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>36 103</b>	<b>10 984</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	3 055 807	3 106 807
Maskiner og anlegg	5		2 524
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 055 807</b>	<b>3 109 331</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	7	44 451 085	18 254 027
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>44 451 085</b>	<b>18 254 027</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>47 542 995</b>	<b>21 374 342</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	8	36 368 545	23 761 600
<b>Sum varer</b>		<b>36 368 545</b>	<b>23 761 600</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 275 412	3 089 885
Andre fordringer		119 532	132 870
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 394 944</b>	<b>3 222 754</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9	591 500	762 500
<b>Sum investeringer</b>		<b>591 500</b>	<b>762 500</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	7 221 238	25 232 989
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 221 238</b>	<b>25 232 989</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>47 576 228</b>	<b>52 979 843</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>95 119 223</b>	<b>74 354 186</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11,12	100 000	100 000
Overkurs	11,12	1 510 000	1 510 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 610 000</b>	<b>1 610 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11,12	86 366 320	65 339 536
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>86 366 320</b>	<b>65 339 536</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>87 976 320</b>	<b>66 949 536</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		80 324	28 751
Betalbar skatt	6	6 659 418	7 015 813
Skyldig offentlige avgifter		171 022	173 260
Annen kortsiktig gjeld		232 139	186 826
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 142 903</b>	<b>7 404 650</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 142 903</b>	<b>7 404 650</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>95 119 223</b>	<b>74 354 186</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 346231

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 871 630  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: M.B CONSULTING AS  
Forretningsadresse: Bruksgata 19  
3320 VESTFOSSEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mose Bali  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2023

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.04.2023



Organisasjonsnr: 912 871 630  
M.B CONSULTING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	208 012 099	223 255 088
Annen driftsinntekt		5 626 389	5 558 014
<b>Sum inntekter</b>		<b>213 638 488</b>	<b>228 813 102</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		182 521 353	195 085 014
Lønnskostnad	2, 3, 4	2 283 726	1 870 761
Avskrivning på varige driftsmidler	5	53 524	58 044
Annen driftskostnad		913 802	711 255
<b>Sum kostnader</b>		<b>185 772 404</b>	<b>197 725 074</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>27 866 083</b>	<b>31 088 029</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 964 758	718 133
Finansinntekt		3 798	338 432
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 968 556</b>	<b>1 056 565</b>
Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler		171 000	350 238
Annen rentekostnad		2 556	1 246
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>173 556</b>	<b>351 484</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 795 000</b>	<b>705 081</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	6 634 299	7 011 231
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>23 026 784</b>	<b>24 781 878</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>23 026 784</b>	<b>24 781 878</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>23 026 784</b>	<b>24 781 878</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		2 000 000	32 000 000
Overføringer annen egenkapital		21 026 784	-7 218 122
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>23 026 784</b>	<b>24 781 878</b>



Organisasjonsnr: 912 871 630  
M.B CONSULTING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	36 103	10 984
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>36 103</b>	<b>10 984</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	3 055 807	3 106 807
Maskiner og anlegg	5		2 524
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 055 807</b>	<b>3 109 331</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	7	44 451 085	18 254 027
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>44 451 085</b>	<b>18 254 027</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>47 542 995</b>	<b>21 374 342</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	8	36 368 545	23 761 600
<b>Sum varer</b>		<b>36 368 545</b>	<b>23 761 600</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 275 412	3 089 885
Andre fordringer		119 532	132 870
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 394 944</b>	<b>3 222 754</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9	591 500	762 500
<b>Sum investeringer</b>		<b>591 500</b>	<b>762 500</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	7 221 238	25 232 989
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 221 238</b>	<b>25 232 989</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>47 576 228</b>	<b>52 979 843</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>95 119 223</b>	<b>74 354 186</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11,12	100 000	100 000
Overkurs	11,12	1 510 000	1 510 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 610 000</b>	<b>1 610 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11,12	86 366 320	65 339 536
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>86 366 320</b>	<b>65 339 536</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>87 976 320</b>	<b>66 949 536</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		80 324	28 751
Betalbar skatt	6	6 659 418	7 015 813
Skyldig offentlige avgifter		171 022	173 260
Annen kortsiktig gjeld		232 139	186 826
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 142 903</b>	<b>7 404 650</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 142 903</b>	<b>7 404 650</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>95 119 223</b>	<b>74 354 186</b>



Organisasjonsnr: 912 871 630  
M.B CONSULTING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
3.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2022  
for  
M.B Consulting AS**

**Org. nummer: 912871630**

Penneo Dokumentnøkkel: JSJXG-GCDPT-6EKYL-NZEAT-K3E3Q-XWVKG



## M.B Consulting AS

## Resultatregnskap

	Note	2122	2021
<b>DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	208 012 099	223 255 088
Annen driftsinntekt		5 626 389	5 558 014
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>213 638 488</b>	<b>228 813 102</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		182 521 353	195 085 014
Lønnskostnad	2,3,4	2 283 726	1 870 761
Avskrivning på varige driftsmidler	5	53 524	58 044
Annen driftskostnad		913 802	711 255
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>185 772 404</b>	<b>197 725 074</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>27 866 083</b>	<b>31 088 029</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt		1 964 758	718 133
Finansinntekt		3 798	338 432
Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler		171 000	350 238
Rentekostnad		2 556	1 246
<b>Netto finansposter</b>		<b>1 795 000</b>	<b>705 081</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>29 661 083</b>	<b>31 793 109</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	6 634 299	7 011 231
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>23 026 784</b>	<b>24 781 878</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		2 000 000	32 000 000
Overføringer annen egenkapital		21 026 784	(7 218 122)
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>23 026 784</b>	<b>24 781 878</b>

Penneo Dokumentnøkkel: JSJXG-GCDPT-6EKYL-NZEAT-K3E3Q-XWVKG



**M.B Consulting AS**

**Balanse pr. 31.12.2022**

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	36 103	10 984
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	3 055 807	3 106 807
Maskiner og anlegg	5	0	2 524
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	7	44 451 085	18 254 027
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>47 542 995</b>	<b>21 374 342</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	8	36 368 545	23 761 600
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 275 413	3 089 885
Andre fordringer		119 532	132 870
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	9	591 500	762 500
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	7 221 238	25 232 989
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>47 576 228</b>	<b>52 979 843</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>95 119 223</b>	<b>74 354 186</b>

Penneo Dokumentnøkkel: JSXG-GCDPT-6EKYL-NZET-K3E3Q-XWVKG



**M.B Consulting AS**

**Balanse pr. 31.12.2022**

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11,12	100 000	100 000
Overkurs	11,12	1 510 000	1 510 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11,12	86 366 320	65 339 536
<b>Sum egenkapital</b>		<b>87 976 320</b>	<b>66 949 536</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		80 324	28 751
Betalbar skatt	6	6 659 418	7 015 813
Skyldig offentlige avgifter		171 022	173 260
Annen kortsiktig gjeld		232 139	186 826
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 142 903</b>	<b>7 404 650</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 142 903</b>	<b>7 404 650</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>95 119 223</b>	<b>74 354 186</b>

Vestfossen, 30. mars 2023

Mose Bali  
Styrets leder/daglig leder

*Dokumentet signeres elektronisk*

Penneo Dokumentnøkkel: JSXG-GCDPT-6EKYL-NZEAT-K3E3Q-XWVKG



## M.B Consulting AS

### Noter 2022

#### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### *Driftsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### *Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

#### *Anleggsmidler/Langsiktig gjeld*

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

#### *Varer*

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel. Utsatt skatt / utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### *Pensjonsforpliktelser*

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling på premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer.

#### *Aksjer*

Markedsbaserte aksjer vurderes til markedsverdien pr 31.12

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av egenkapital og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## M.B Consulting AS

### Noter 2022

#### Note 1 - Salgsinntekt

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak på Østlandsområdet i Norge. Varer som omsettes er:

	2022	2021
Salg av brukte biler	213 625 080	228 807 590
<b>Driftsinntekter</b>	<b>213 625 080</b>	<b>228 807 590</b>

#### Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Premieinnbetalingene, som er en fast andel av lønn, kostnadsføres fortløpende. Det er ingen balanseføring for denne pensjonsordningen. Innskuddsplanen omfatter heltidsansatte og utgjør mellom 2% og 4% av lønnen. Per 31.12.22 var det 3 ansatte med i ordningen. Totalt kostnadsført premie i 2022 er kr 41 881.

#### Note 3 - Lønnskostnad

	2022	2021
Lønn	1 893 901	1 582 660
Arbeidsgiveravgift	297 556	231 180
Pensjonskostnader	87 500	52 520
Andre lønnsrelaterte ytelser	4 769	4 402
<b>Totalt</b>	<b>2 283 726</b>	<b>1 870 761</b>

Antall årsverk i regnskapsåret er 3.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP). Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillende kravene i denne lov.

Penneo Dokumentnøkkel: JSXG-GCDPT-6EKYL-NZEAT-K3E3Q-XWVKG



## M.B Consulting AS

### Noter 2022

#### Note 4 - Ytelser/godtgjørelser til styret, daglig leder og revisor

##### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	727 320	14 400	125 188	866 908
Styremedlemmer	0	0	0	0

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.

##### Ytelser til revisor

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	2022	2021
Revisjon	17 650	15 845
Andre tjenester	0	9 605
<b>Totalt</b>	<b>17 650</b>	<b>25 450</b>

Honorar til revisor er eksklusive merverdiavgift.

#### Note 5 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	3 392 018	38 970	3 430 988
+ Tilgang	0	0	0
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	3 392 018	38 970	3 430 988
Akk. av/nedskr. pr 1/1	285 211	36 447	321 658
+ Ordinære avskrivninger	51 000	2 524	53 524
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	336 211	38 970	375 181
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>3 055 807</b>	<b>0</b>	<b>3 055 807</b>
Prosentstørrelse for ord.avskr	2	20-33	

Tomt kr 1 356 807 inngår i Tomter, bygninger og annen fast eiendom. Tomten avskrives ikke.

Noter for M.B Consulting AS

Organisasjonsnr. 912871630

Penneo Dokumentnøkkel: JSXG-GCDPT-6EKYL-NZEAT-K3E3Q-XWVKG



## M.B Consulting AS

### Noter 2022

#### Note 6 - Skatter

##### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2022

Resultat før skattekostnader	29 661 083
Permanente og andre forskjeller	494 822
Endring i midlertidige forskjeller	114 176
<b>Inntekt</b>	<b>30 270 081</b>

##### Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2022

Beregnet skatt av årets resultat	6 659 418
+ endring i utsatt skattefordel (bokført)	-25 119
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>6 634 299</b>

##### Betalbar skatt i balansen består av:

Beregnet skatt av årets resultat	6 659 418
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>6 659 418</b>

##### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-67 819	-50 353
+ Varebeholdning	-97 000	0
+ Utestående fordringer	712	422
<b>Sum positive forskjeller</b>	<b>712</b>	<b>422</b>
<b>Sum negative forskjeller</b>	<b>164 819</b>	<b>50 353</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>-164 107</b>	<b>-49 931</b>
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>36 103</b>	<b>10 984</b>

#### Note 7 - Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn 1 år	22 451 085	18 254 027
Andel langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

Ingen pantelikret gjeld og ingen pantsatte eiendeler.



## M.B Consulting AS

### Noter 2022

#### Note 8 - Varebeholdning

Pr beholdningstype	2022	2021
Handelsvarer	36 368 545	23 761 600
<b>Totalt</b>	<b>36 368 545</b>	<b>23 761 600</b>
<b>Pr verdsettelsesmetode</b>		
Verdsatt til anskaffelseskost	36 368 545	23 761 600
<b>Totalt</b>	<b>36 368 545</b>	<b>23 761 600</b>

#### Note 9 - Markedsbaserte aksjer

Selskapet bruker markedsverdi prinsippet ved vurderinger av investeringer i andre selskaper.

	2022	2021
Balanseført verdi pr 31.12.	591 500	762 500
Anskaffelseskost pr 31.12.	1 050 315	1 050 315

#### Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 82 623 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 97 978.

#### Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	1 510 000	65 339 536	66 949 536
+Fra årets resultat			23 026 784	23 026 784
Tilleggsutbytte	0	0	-2 000 000	-2 000 000
<b>Pr 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>1 510 000</b>	<b>86 366 320</b>	<b>87 976 320</b>

#### Note 12 - Selskapskapital

Selskapet har 50 aksjer hver pålydende kr 2 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Mose Bali (daglig leder og styreleder)	50



## M.B Consulting AS

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		29 661 083	31 793 109
- Periodens betalte skatt		7 015 813	5 993 153
+/- Urealisert verdiendring markedsbaserte verdipapirer		171 000	1 290 500
+ Ordinære avskrivninger		53 524	58 044
+/- Endring i varelager	(12 606 945)	(12 606 945)	(4 109 434)
+/- Endring i kundefordringer	(185 528)	(185 528)	96 337
+/- Endring i leverandørgjeld	51 573	51 573	(51 629)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	56 412	56 412	59 741
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		10 185 307	23 143 516
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved utlån		26 197 058	14 138 068
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(26 197 058)	(14 138 068)
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger av utbytte		2 000 000	32 000 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(2 000 000)	(32 000 000)
= Netto endring i kontanter mv		(18 011 750)	(22 994 553)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		25 232 989	48 227 542
= Kontantbeholdning 31.12.		7 221 238	25 232 989
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		7 138 615	25 135 010
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		82 623	97 978
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		7 221 238	25 232 989

Penneo Dokumentnøkkel: JSXG-GCDPT-6EKYL-NZET-K3E3Q-XWVKG



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Mose Bali

#### Daglig leder

På vegne av: M.B Consulting AS

Serienummer: 9578-5999-4-1697904

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-03-30 12:50:01 UTC



### Mose Bali

#### Styreleder

På vegne av: M.B Consulting AS

Serienummer: 9578-5999-4-1697904

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-03-30 12:50:01 UTC



Penneo DokumentID: JSJXG-GCDPT-6EKYL-NZEAT-K3E3Q-XWVKG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Årsberetning for M.B Consulting AS 2022

### Virksomhetens art og tilholdssted

M.B Consulting AS er en handelsvirksomhet som driver med kjøp og salg av biler og varer, bilimport. Selskapet driver også med investering i aksjer, verdipapirer og andres selskaper samt gi gaver/støtte til privatpersoner og veldedige og allmenntilgittige formål. Selskapet er beliggende i Vestfossen i Øvre Eiker Kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i selskapet er redusert fra NOK 228 813 102 i fjor til NOK 213 638 488 i 2022. Årsresultatet er redusert fra NOK 24 781 878 i fjor til NOK 23 026 784 i 2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 95 119 203, sammenlignet med NOK 74 354 186 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 92,5%, sammenlignet med 90,1% pr. 31.12.2021.

Styrets forventninger til 2023 er å ligge på lik omsetning og resultat som i 2022.

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Finansiell risiko

*Markedsrisiko:* M.B Consulting AS er begrenset eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet er lite eksponert for endringer i rentenivå siden M.B Consulting AS ikke har rentebærende gjeld.

*Kredittrisiko:* Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Utestående kundefordringer samt opptjente, ikke fakturerte inntekter på balansedagen utgjør totalt kr 3 275 413 som utgjør 3,5% av total balansesum. M.B Consulting AS har i tillegg fordringer på andre selskaper på totalt kr 44 451 085. Risikoen for tap på disse fordringene er vurdert som lav.

*Likviditetsrisiko:* Selskapet vurderer likviditeten som god.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner.

### Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderingene etter åpenhetsloven vil bli offentliggjort på selskapets nettside innen 30.juni 2023.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i M.B Consulting AS:

Annen egenkapital:	21 026 784
Tilleggsutbytte i 2022:	2 000 000
Totalt disponert:	23 026 784

### Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær har vært helt ubetydelig.

**Likestilling og diskriminering**

Bedriften har tre ansatte, hvorav 2 menn og 1 kvinne. Styret består av 1 mann og 0 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

**Ytre miljø**

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Vestfossen, 30. mars 2023

---

Mose Bali  
Daglig leder/styrets leder

*Dokumentet signeres elektronisk*

Penneo Dokumentnøkkel: 2XW08-F5UVH-WLVHW-U0E60-786Z7-NN61X



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Mose Bali

#### Daglig leder

På vegne av: M.B Consulting AS

Serienummer: 9578-5999-4-1697904

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-03-30 12:50:01 UTC



### Mose Bali

#### Styreleder

På vegne av: M.B Consulting AS

Serienummer: 9578-5999-4-1697904

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-03-30 12:50:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2XW08-F5UVH-WLVHW-UOE6O-786Z7-NN6YX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Revisorkollegiet

Til generalforsamlingen i  
M.B Consulting AS

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for M.B Consulting AS som viser et overskudd på kr 23 026 784. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og oppstilling over endringer i egenkapital og kontantstrømpoppstilling, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisorkollegiet AS: Revisornr./org.nr.: 987 593 636 MVA. T: 32 27 63 00. post@revisorkollegiet.no. www.revisorkollegiet.no  
Avdelinger: DRAMMEN: Ingeniør Rybergs Gate 48, 3024 Drammen. KONGSBERG: Nymoens Torg 11, 3811 Kongsberg  
OSLO/SKI: Østensjøveien 36, 0667 Oslo. UVDAL: Nore og Uvdal Næringspark, 3632 Uvdal  
Medlem av: Den norske Revisorforening og HLB International





Revisorkollegiet

## *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/om-revisjon/revisjonsberetning-revisors-oppgaver-og-plikter/>

Drammen, 30. mars 2023  
Revisorkollegiet AS

Gro Dahl Larsen  
Statsautorisert revisor

*Dokumentet signeres elektronisk*

Penneo Dokumentnøkkel: OSUT-6-B422J-80U8S-SAWBZ-3EG4P-70300



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Gro Dahl Larsen

Partner

På vegne av: Revisorkollegiet AS

Serienummer: 9578-5993-4-3246099

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-03-31 06:24:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 05UT6-B422J-80U8S-SAWBZ-3EG4P-70300

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>